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...65656X

...34908R

...29426B

...70378G

...81593G

...89692F

RODRIGUEZ CABALLERO

PALLAN FIDALGO

HERNANDEZ BARRANCO

ROLDAN MADUEÑO

MOLINA PLAZAS

ALCAZAR BLAZQUEZ

SONIA

ANA

TAMARA

MARIA JOSE

ANTONIA MARIA

ANA BELEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011612 CEA VEGA ALTA (CIEZA)

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

CIEZA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

MURCIA

ÁGUILAS

MURCIA

0597PRI

0597EF

0597EI

0597AL

0597PRI

0597PRI

11 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

16/03/17

20/03/17

25/03/17

24/03/17

17/03/17

ATENCIÓN: Incorporación 
18/04/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16002650

16006800

16010760

16012140

16012430

16012630

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...46917S 

Sustituye a ...13067T 

Sustituye a ...18901H 

Sustituye a ...70025Z 

Sustituye a ...81550J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EF

0597EI

0597AL

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...75838E

...84560K

...35483M

...10461B

...25552A

...21565X

...59541M

GAVILAN MARTINEZ

MEZCUA GONZALEZ

MONTOYA SALMERON

GARCIA GARRE

JIMENEZ SANCHEZ

GARCIA PEREZ

MALAVE VELEZ

YESICA

CRISTINA

MARIA ISABEL

MERCEDES

ROSARIO

CARMEN

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30006859 CPEIBas ARTEAGA (SUCINA)

30011508 CE INF-PRI EL SIFÓN (MOLINA DE SEGURA)

30010991 CE INF-PRI EL RUBIAL (AGUILAS)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (JUMILLA)

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

TORRE-PACHECO

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

ÁGUILAS

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

28/03/17

27/03/17

27/03/17

30/03/17

23/03/17

30/03/17

ATENCIÓN: Incorporación 
18/04/2017.

Incorporación 03/04/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16012810

16016890

16017050

16017385

16017830

16017850

16017990

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...16320J 

Sustituye a ...27658K 

Sustituye a ...63663M 

Sustituye a ...68101J 

Sustituye a ...74835N 

Sustituye a ...22788Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

65

0597EI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...97134C

...86631M

...36997R

...02529Z

...81782E

...94204B

GONZALEZ FERNANDEZ

MARTINEZ SANCHEZ

GREGORIO OLIVARES

AYALA CASCALES

ZAMORA DOLON

PASCUAL SOLER

MARIA DEL ROCIO

ANA BELEN

MARIA

MONICA

MARIA

JUANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002374 CE INF-PRI ASDRÚBAL (CAMPANO (LO))

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30006434 CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES (PUENTE 
TOCINOS)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(HUERTA DEL RAAL)

30007633 CE INF-PRI GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/03/17

30/03/17

30/03/17

21/03/17

ATENCIÓN: Incorporación 
18/04/2017.

Incorporación 31/03/2017.

Incorporación 03/04/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16018850

16018930

16018990

16019390

16019420

16019450

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...60621R 

Sustituye a ...97054J 

Sustituye a ...75467P 

Sustituye a ...45113J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...22914B

...96975G

...03718S

...39115V

...55610N

...67282E

LOPEZ ROBLES

BERNAL PARRA

HERNANDEZ PEREZ

BERENGUER JIMENEZ

FIERRO CABALLERO

QUIÑONERO DIAZ

MARIA DE LA CRUZ

ALICIA

JESUS

ANDREA

CARMEN

MARIA JESUS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018825 CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN CANTERO" 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30018801 CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA (SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

30012938 CE INF-PRI INFANTA CRISTINA (PUENTE 
TOCINOS)

30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
(BENIAJAN)

30008704 CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MURCIA

MURCIA

TOTANA

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

12 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

30/03/17

28/03/17

22/03/17

28/03/17

30/03/17

ATENCIÓN: PARA SUSTITUIR AL 
DNI ...57866 J

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019480

16019590

16019650

16019770

16019840

16019860

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...36821X 

Sustituye a ...32120A 

Sustituye a ...96121P 

Sustituye a ...43691D 

Sustituye a ...91522M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...84914J

...34068T

...56556L

...62083V

...98896B

...85973A

PLAZAS GARCIA

GARCIA ROJO

PEREZ LOPEZ

CARRILLO ALGUERO

NAVARRO RODRIGUEZ

SEGADE GARCIA

ENCARNACION

VICENTA

MARINA

AGUEDA

MARINA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30002660 CE INF-PRI D.ANTONIO BUITRAGO GÓMEZ 
(CIEZA)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30011028 CE INF-PRI EL MOLINICO (ALBERCA DE LAS 
TORRES)

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVÍS (CORVERA)

30009393 CE INF-PRI LAS PEDRERAS (CALASPARRA)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

CIEZA

YECLA

MURCIA

MURCIA

CALASPARRA

CARTAGENA

0597EF

0597PRI

0597EF

0597MU

0597MU

0597MU

Completa

Completa

10 horas

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

24/03/17

30/03/17

25/03/17

15/03/17

23/03/17

30/03/17

Incorporación 03/04/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16019890

16019950

16020310

16022500

16022600

16023300

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...39421N 

Sustituye a ...37490M 

Sustituye a ...71642X 

Sustituye a ...03352J 

Sustituye a ...76163Q 

Sustituye a ...23710Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597PRI

0597EF

0597MU

0597MU

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...92946Z

...23395T

...26043Q

...31208P

...24938K

...52918Z

GONZALEZ AMOROS

CAMPOY FERRER

GALAN IZQUIERDO

SOTO AYALA

SOLIS GEA

TUDELA MONDEJAR

PAULA

NURIA ASUNCION

ANTONIO JAVIER

SOFIA

CAROLINA

CRISTINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30008716 CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE (ARCHENA)

30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA 
(MURCIA)

30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30000961 CE INF-PRI ARTERO (BULLAS)

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

ARCHENA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

BULLAS

MURCIA

0597FI

0597PT

0597PT

0597PS

0597MU

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

30/03/17

22/03/17

30/03/17

23/03/17

27/03/17

21/03/17

AULA ABIERTA.

ATENCIÓN: LA MITAD DEL 
HORARIO ES DE PRIMARIA.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16023820

16026120

16026230

16027100

16027410

16027500

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...05598Y 

Sustituye a ...35898Y 

Sustituye a ...15388K 

Sustituye a ...57839D 

Sustituye a ...62909X 

Sustituye a ...01481C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597FI

0597PT

0597PT

0597PT

0597MU

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...49660A

...82059T

...11554M

...23085G

...24158G

AMOR FERNANDEZ

SAEZ GEA

LLORENTE MARTINEZ

CORDOBA MIRETE

MOLINA MIÑANO

YOLANDA DEL

ALMUDENA

ADORACION

ANA MARIA

ISABEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30006321 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE CORTES 
(NONDUERMAS)

30008893 CE INF-PRI SAN JOSÉ (TORRES DE COTILLAS 
(LAS))

30002532 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS 
(CEHEGIN)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CEHEGÍN

0597PT

0597FI

0597AL

0597FF

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

20/03/17

27/03/17

30/03/17

21/03/17

27/03/17

Incorporación 03/04/2017.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16027700

16028900

16031450

16042650

16048080

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30019271 CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

Sustituye a ...31887T 

Sustituye a ...02697P 

Sustituye a ...00132M 

Sustituye a ...20217B 

Sustituye a ...20903S 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

66

66

0597PT

0597FI

0597AL

0597FF

0597FF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 29 de marzo de 2017

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS

Fdo.: Enrique Ujaldón Benítez


